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SARZAD
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fert, 3G-286-265-249
FZ2=200 Nowosser:

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie podstawowym na
podstawie art.275 pkt 1 Pzp pn. ,Wymiana pokrycia dachowego na budynku handlowo -~
ustugowym przy ulicy 3 Maja 40 w Nowogardzie — IV POSTEPOWANIE”

Do Zamawiajgcego wptynety nastepujace pytania:

1. Prosze o wyjasnienie, co z zabezpieczeniem przebiegajacej nad dachem instalacji
elektrycznej zasilajacej budynek?

Odpowiedi:
Zamawiajacy zabezpieczy instalacje elektryczng zasilajacg budynek. Wykonane
czynno$¢ zostang uzgodnione z Enea S.A.

2. Prosze o wyjasnienie, co z wytaczeniem parkingu bezposrednio przylegajacym do
budynku?

Odpowiedi:

Wytaczenie parkingu oraz przylegajgcego do budynku chodnika w celu wykonania
rob6t budowlanych lezy po stronie Wykonawcy wraz z kosztami i opfatami za
zajmowanie w/w terenu, zgodnie z zapisami w dokumencie SWIOR w punkcie:
Zabezpieczenia chodnikéw i jezdni.

3. Prosze o wyjasnienie, czy dopuszcza sie faktury czeSciowe, np za poniesione koszty
zakupu materiatu czy za wykonanie czesci zadania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza faktury czesciowe za wykonane roboty budowlane, majac na
uwadze zapisy zawarte w projekcie umowy tj.

§3
1. Wykonawca, zobowiqzany jest w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy, do dostarczenia
Zamawiajgcemu harmonogramu rzeczowo — finansowego.
2. Zaakceptowany harmonogram rzeczowo — finansowy bedzie stanowit podstawe pfatnosci

czesciowych.

Z powazaniem,

p.o. Kiefowige gBK

Joanna Frasoriska



